BARCELONA LED
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Pramyslova LED lampa - 100W - PHILIPS
Lumileds - Driver LIFUD - 5000K - IP65 - 7leta

zaruka

Ref. B8150-100-5K

Prémyslova UFO LED lampa s vysokou efektivitou a nastavitelnim vykonem: 60W / 80W / 100W. Jeho kompaktni a

lehky design umoZnuje snadnou a rychlou instalaci. Inkorporuje ovlada¢ Lifud a LED Cipy Philips Lumileds s
maximalni G¢innosti: 150 Im/W, které nabizeji silné osvétleni v chladné bilé barvé (5000K). **Zaruka 5 let**
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Uhel otevieni (°)
Certifikaty
Energeticka GcCinnost tridy
CRI
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Zaruka
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Kelvin (K)

Material

Materidlovy difuzor
Montaz
Orientovatelny

Vykon (W)

Senor

Nominalni napéti (V)
Tonalni

Pouze pro vnéjsi pouziti

Doporucené pouziti

90°

CE, ROHS

C

70-80

Ne

Vnitrni, Lifud
150

0,9

5let

09

IP65

5000

Metal
Polykarbonat
Suspense

Ne

100, 60, 80
Ne

120-277V AC
Bild zima

Ano

Obchod, Prlimysl, Parkovani, Priimyslové haly, Sklady
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